_____________________________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

П Р И К А З

«___» ___________2023 г.                                 			                         №  _____

О возложении ответственности за жизнь и здоровье несовершеннолетних обучающихся на лицо, способное обеспечить безопасность данных обучающихся, но не являющееся их законным представителем,
 при выезде в составе организованной группы

В целях обеспечения безопасности несовершеннолетних обучающихся _____________________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)
выезжающих в составе организованной группы в город Санкт-Петербург на период с «___» __________ 2023 г. по «___» ____________ 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность следующих несовершеннолетних обучающихся:
- ________________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего обучающегося, дата рождения)
- ________________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего обучающегося, дата рождения)
на ____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. работника образовательной организации, должность)
сопровождающего вышеуказанных несовершеннолетних обучающихся на период с «___» ____________ 2023г. по «___» __________ 2023 г.

2.  Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        _____________                       _________________
                                                             (подпись)                                      (Ф.И.О.)

С приказом от «___» ________ 2023 г. № ____ «О возложении ответственности за жизнь и здоровье несовершеннолетних обучающихся на лицо, способное обеспечить безопасность данных обучающихся, но не являющееся их законным представителем, при выезде в составе организованной группы» ознакомлены:

1. _____________________________________  ___________ «___» _______ 2023г.
         (Ф.И.О. работника, должность)                    (подпись)
[bookmark: _GoBack]